
Comune di TaorminaComune di Taormina

Registro Delibere N. 112 del 06/05/2020  
 

ORIGINALE DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:   APPELLO  AVVERSO  LA  SENT.  EMESSA  DAL  TAR  CATANIA  NEL

GIUDIZIO  ISCRITTO  AL  N.  R.G.  189/2020,  PROMOSSO  DALLA  SOC.  RUSSO

MOROSOLI S.R.L. C/COMUNE DI TAORMINA. AUTORIZZAZIONE AL SINDACO A

RESISTERE IN GIUDIZIO.

      L’anno duemilaventi  addì  sei del mese di maggio  alle ore  14:00  e seguenti,  nella casa

comunale, si è riunita sotto la presidenza del Vicesindaco Vincenzo Scibilia la giunta comunale con

modalità “videoconferenza” giusta determinazione sindacale n. 6 del 31/03/2020.

Partecipa  all’adunanza  e  provvede  alla  redazione  del  presente  verbale  il  Segretario

Comunale  Antonino Bartolotta.

Nominativo Titolo Presente/Assente

MARIO BOLOGNARI Sindaco No

FRANCESCA GULLOTTA Assessore Si

VINCENZO SCIBILIA Assessore Si

ANDREA CARPITA Assessore Si

ALFREDO FERRARO Assessore Si

GRAZIELLA LONGO Assessore Si

PRESENTI: 5 ASSENTI: 1

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta ed 

invita i convenuti a deliberare la proposta sull’argomento in oggetto specificato.

LA GIUNTA COMUNALE



Visto che, ai sensi dell'art. 53 della legge 8 giugno 1990, n.142,recepito dalla L.R. n. 48/91, sulla 

proposta di deliberazione in oggetto hanno espresso :

il  responsabile  del  servizio  interessato ,  per  la  regolarità

tecnica, parere   FAVOREVOLE

il  responsabile   di   ragioneria,  per  la  regolarità contabile,

parere     FAVOREVOLE

Con voto unanime preso ed espresso nei modi e forme di legge;

DELIBERA

di approvare integralmente, la proposta di cui all’oggetto;

Con separata e unanime votazione, all’unanimità

DELIBERA

di dichiarare il presente atto “immediatamente esecutivo” ai sensi della L.R. n. 44/91 e il 

presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.













    IL VICESINDACO

  F.to   Vincenzo Scibilia   

GLI ASSESSORI

 F.to Francesca Gullotta 

_________________________________________

  

F.to Alfredo Ferraro

________________________________________

F.to Graziella Longo 

_________________________________________

F.to Andrea Carpita

_______________________________________

                  IL SEGRETARIO COMUNALE

                          F.to    Antonino Bartolotta

_______________________________________
      

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo comunale dal _______________ al 

_________________con il n.____________     del Registro pubblicazioni.

Il Messo Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione, ai 

sensi della L.R. 02/12/1991 n°44:

è stata affissa all'albo pretorio il _______________ per 15 giorni consecutivi ( art. 11 comma 1 ).

Il Segretario Comunale

    Antonino Bartolotta

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO 06/05/2020

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ( Art 12, comma 1  della L.R. ,n. 44/91 )

[ x ] essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva ( Art.12, comma 2 della L.R. ,n. 44/91 )

Dalla Residenza municipale, il 06/05/2020 Il Segretario Comunale

    F.to   Antonino Bartolotta

___________________________________________________________________________


